



رفع کمبود پارکینگ اطراف حرم مأموریت مهم شورای شهر مشهد

تولیت آستان قدس رضوی نسبت به توجه ویژه شورای امد شهری مشهد برای تحقق دستور رئیس جمهور در حل مشکل پارکینگ اطراف حرم مطهر در جهت خدمت‌رسانی هر چه شایسته تر به زائران و مجاوران تأکید کرد.
حجت‌الاسلام‌والمسلمین احمد مروی در دیدار اعضای شورای اسلامی شهر مشهد که در حرم مطهر امام‌زراع (ع) انجام شد ضمن تبیین اهمیت شهر مشهد و وجود بار گاه منور حضرت رضاع(ع) از رویکرد شورای شهر نسبت به هدف گذاری لازم برای توسعه متوازن شهر با محوریت بار گاه منور رضوی و تلاش‌های مدیریت شهری مشهد در خدمت‌رسانی شایسته به زائران و مجاوران تقدیر کرد.

وی با اشاره به دغدغه و نگاه ویژه رئیس جمهور در خدمت‌رسانی به زائران و تلاش برای رفع مشکلات آنان، ابراز کرد: رئیس‌جمهور محترم در جلساتی که تاکنون با محوریت «زیارت» برگزار شده‌است، توجه ویژه به مشکلات و کمبودهای این حوزه داشتند و دستورات لازم برای رفع مشکلات صادر نمودند.

تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به میزان گسترده سفرهای زائران با خودرو شخصی به مشهد مقدس، ادامه داد: رئیس‌جمهور محترم در خصوص رفع مشکل پارکینگ اطراف حرم دستورات لازم را به معاون اول و معاون اجرایی داده‌اند و بخش‌های مختلف دولت نیز آمادگی لازم به مشکلات و کمبودهای این حوزه داشتند و دستورات لازم برای رفع مشکلات صادر نمودند.

وی با تأکید بر اینکه نگاه آستان قدس رضوی بر همکاری با مدیریت شهری و گره‌گشایی از مشکلات مشهداست، اظهار کرد: در آستان قدس رضوی این نگاه که ما تنها مسئول حرم مطهر و صیانت از اموال و موقوفات این دستگاه قدسی هستیم، وجود ندارد؛ رویکرد این دستگاه قدسی خدمت و گره‌گشایی از مشکلات حرم‌است و ما به‌همین رویکرد، برای بازگشایی معابر یادگان لشکر ۱۷۷ ارتش و اراضی حاشیه شهر همکاری کرد.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین مروی افزود: در خصوص منرو و حاشیه شهر نیز آستان قدس اهتمام جدی بر همکاری، کمک‌وگره‌گشایی از مشکلات دارد و تاکنون نیز اقدامات بسیار خوبی انجام شده‌است و تاکنونیم به شهر و مسئولان اجرایی شهر کمک خواهیم کرد. وی اضافه کرد: آستان قدس‌رضوی باانجام خدمات اجتماعی، تأسیس اماکن ورزشی، فرهنگی و علمی، مراکز درمانی و… خدمات گسترده‌ای را به زائران و مجاوران حضرت رضاع(ع) ارائه کرده‌هیمچنین با توجه به تأکیدات رهبر معظم انقلاب در حوزه جوانی جمعیت به زودی بزرگ‌ترین مرکز درمان ناباروری شرق کشور را در بیدارستان رضوی افتتاح خواهد کرد.

عضو شورای عالی حوزه علمیه خراسان در بخش دیگری از سخنان خود باانتقاد از بلند مرتبه سازی‌های سال‌های گذشته در اطراف حرم مطهر، ابراز کرد: متأسفانه ساخت و سازها و بلندمرتبه سازی‌های نامحکومی در اطراف حرم مطهر صورت گرفته به نوعی که بعضاً در نامگذاری‌ها و معماری‌ها عدم تطابق با فرهنگ رضوی و هویت اسلامی به‌وضوح قابل مشاهده‌است.

وی همچنین با تأکید بر اینکه زمین‌های آستان قدس موقوفه هستند و شسر عاوقانوناً نمی‌توان از حقوق موقوفه چشم‌پوشی کرده‌از مسئولان شهری و اعضای شورای شهر در خواست کرد نسبت به صیانت از املاک موقوفه حضرت رضاع(ع) حساسیت لازم را داشته‌باشند.
تولیت آستان قدس رضوی در پایان پیشنهاد داد: شورای اسلامی شهر مشهد طراحی منسب‌ی متناسب با هویت و معنویت مشهد مقدس، برای ورودی‌های شهر ویژه فرود گاه، راه آهن، ترمینال و… داشته‌باشد.

یادداشتی این دیدار حسن موحدیان رئیس شورای اسلامی شهر مشهد، گزارشی از اقدامات این شورا ارائه و در ادامه تعدادی از اعضای شورای شهر به بیان دیدگاه‌ها و نقطه نظرات خود پرداختند.



سازمان برنامه و بودجه خسارات سیل کالیپوش را پرداخت می‌کند

کالیپوش
۶۷۰ خانه در بخش کالیپوش از سیل آسیب دیدند که جمع بندی تمام این برنامهریزی مصوب و پرداخت خواهد شد.

کمال طاهریان، مدیرکل مدیریت بحران استانداری سمنان با بیان اینکه پرداخت خسارات سیل سال قبل کالیپوش در مجموعه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی قرار داشته و امیدواریم به زودی مصوب و پرداخت شود، گفت این سیل در دو بخش خساراتی را وارد کرد، یک بخش از خسارات مقوله زیرساختی بود که سیل آنها را ویران کرده بود و بخش دیگر واحدهای مسکونی مردمی است. وی افزود: در زمینه زیرساخت برآوردی که دستگاه‌های اجرایی کردند قریب به ۵۰میلیارد تومان خسارت به تأسیسات شهری و زیربنایی این استان، خرابیان‌ها و… وارد شده‌است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری سمنان ادامه داد: در زمینه واحدهای مسکونی، در بخش کالیپوش شاهد خسارت دیند ۶۷۰ خانه بودیم که خسارت تسلیل وارد این منازل شده بود که جمع بندی تمام این واحدهای خسارت دیده انجام شده‌است. طاهریان با بیان اینکه تمام این موارد به سازمان مدیریت بحران کشور ارجاع شده‌است، ابراز کرد: با پیگیری‌هایی که صورت گرفت و تأکید وزیر کشور، خسارات بخش کالیپوش در سازمان مدیریت بحران کشور نیز مورد تأیید قرار گرفته و به سازمان برنامه و بودجه کشور منعکس شده‌است.

وی با بیان اینکه امیدواریم که سازمان برنامه و بودجه هر چه سریع‌تر اعتبارات اختصاص یافته به خسارات سیل کالیپوش را مصوب کند، افزود: این بودجه باید در سطح ملی پرداخت شود. مدیر کل مدیریت بحران استانداری سمنان گفت: بر اساس مصوبه هیئت وزیران و اقداماتی که انجام شده، تمام منازل مسکونی شهروندان کالیپوشی در حال حاضر تحت پوشش بیمه واحدهای مسکونی است که حداکثر خسارت ۲۰میلیون تومانی را در پی بروز حوادث خواهند داشت.

طاهریان بیان کرد: در بخش کالیپوش قریب به ۲۰۰ واحد مسکونی که خسارت‌هایشان توسط بیمه ارزیابی شده، غرامت‌هایی در حد ۱۵میلیون تومان را دریافت کرده‌اند و ادامه روند پرداخت خسارات از سوی بیمه برای افرادی که هنوز در یافت نکرده‌اند نیز در دست پیگیری است.

شنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ | ۲۱ شوال ۱۴۴۵ |

شهرسپرس هیرستان ۰۶۰۸۵۳۳۰۹

بندر خشک در همدان راه‌اندازی می‌شود

کالیپوش
با هدف تحقق شعار رونق

تولید یا مشارکت مردم اولین بندر خشک در منطقه ویژه اقتصادی جهان آباد فامنین همدان راه‌اندازی می‌شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی آستان همدان با بیان اینکه اواخر شهریورماه امسال عملیات اجرایی راه‌اندازی بندر خشک در منطقه ویژه اقتصادی جهان‌آباد فامنین آغاز خواهد شد، افزود: در فاز اول ۲۰۰ هکتار زمین برای ایجاد بندر خشک در نظر گرفته شده که این اراضی قابل توسعه‌است. مصطفی حقیقی با بیان اینکه هزار و ۱۰۰ هکتار از منطقه ویژه اقتصادی جهان‌آباد دارای سند است، تصریح کرد: منطقه ویژه اقتصادی جهان‌آباد دیوارکشی شده و آماده دارد که نزدیک هزار و ۱۰۰ هکتار آن سند گرفته و ۷۵۰هکتار از این منطقه دارای طرح جامع است. مصطفی حقیقی با بیان اینکه ۱۰۰ هکتار از اراضی منطقه ویژه اقتصادی جهان‌آباد دیوارکشی شده و آماده و واگذاری است ادامه داد: طی یک ماه آینده شروع به‌انقاع قرارداد واگذاری با سرمایه‌گذاران خواهیم کرد. این مسئول با اشاره به اینکه پتروشیمی این سینا پیشرفت قابل ملاحظه‌ای دار، د افزود:

۲۲ هزار متقاضی مسکن ملی زمین دار شدند

کرامت‌شاه
در حال حاضر تیمی از

۶هزار متقاضی مسکن ملی در آستان کرامت‌شاه زمین در یافت کردند.

مدیرکل راه و شهرسازی آستان کرامت‌شاه با اشاره به ۶۴هزار متقاضی مؤثر طرح نهضت ملی مسکن در آستان، گفت: تاکنون به نیمی از این متقاضیان، معادل ۳۲هزار نفر زمین تحویل داده شده‌است. رامین الماسی با اشاره به پیشروی خوب طرح

نهضت‌ملی مسکن در کرامت‌شاه افزود: این طرح در آستان کرامت‌شاه بنابه دلایلی دیرتر از سایر استان‌ها شروع شد، اما در همین یک سال اخیر با تلاش ضاعف همکاران و پیگیری استاندار، پیشرفت‌های خوبی در این زمینه حاصل شده‌است. وی تصریح کرد: در حال حاضر این طرح در دوفاز واگذاری زمین و ساخت واحدها در حال پیگیری است و عمدتاً با توجه به لزوم مشارکت مردم در این طرح، در حوزه تحویل زمین پیش رفته‌ایم. این مسئول در رابطه با نحوه ساخت مسکن توسط متقاضیان گفت: آنها پس از دریافت تسهیلات ۵۵۰میلیون تومانی با بازپرداخت ۲۰ساله، می‌توانند اقدام به ساخت مسکن کنند. العاسی افزود: در کنار ساخت‌وسازی که مردم انجام می‌دهند، ما هم زیرساخت‌هایی مانند مدرسه را در پروژه‌ها احداث می‌کنیم.

مرکزی

بهره‌برداری از ۵هزار و ۳۶۵ واحد مسکونی در آستان مرکزی

به‌زودی ۵هزار و ۳۶۵ واحد مسکونی در شهرهای جدید آستان مرکزی به بهره‌برداری می‌رسد.
علی‌اکبر اسدی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری آستان مرکزی در نشست شورای مسکن با اشاره به بهره‌برداری از ۵هزار و ۳۶۵ واحد مسکونی در شهرهای جدید در آینده نزدیک، گفت: ۷هزار و ۵۲ واحد مسکونی شامل ۹۵۱ هزار و واحد در شهر جدید امیرکبیر و ۴هزار و ۱۰۱ واحد نیز در شهر مهاجران تا پایان سال جاری و سال آینده افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد. مدیرکل راه و شهرسازی آستان مرکزی هم در این نشست گفت: هزار و ۷۰۰ نفر از این تعداد متقاضی بر اساس خوداظهاری «فرم‌چ» آنان، سبز است. عباس یوسف‌زاده با بیان اینکه ۷۰درصد درخواست، متقاضیان دستگاه‌های اجرایی مانند دانشگاه علوم پزشکی، راه آهن و برق در شهر جدید امیرکبیر پذیرفته می‌شوند، افزود: متقاضیان دستگاه‌های اجرایی کمتر از ۱۰۰ نفر هستند و به تمام واجدان شرایط، زمین داده می‌شود.

اجرای طرح «هر کلاس، یک قفسه کتاب» در خوزستان

کالیپوش
با هدف ترویج فرهنگ

کتاب‌خوانی طرح «هر کلاس، یک قفسه کتاب» در آستان خوزستان اجرا می‌شود.
معاون فرهنگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خوزستان گفت: پیرو تفاهنامه مشترک کانون با سازمان امور اجتماعی وزارت کشور در سال گذشته و در راستای اجرای برنامه‌های سلامت اجتماعی و کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی در مناطق کم‌برخوردار طرح «هر کلاس، یک قفسه کتاب» با همکاری اداره کل آموزش و پرورش آستان در مدارس منتخب آستان اجرا می‌شود. بهرام یازاده‌هککردی با بیان اینکه یکی از اولویت‌های مهم کانون پرورش فکری در آستان توجه به امر کتابی و کتابخوانی در بین کودکان و نوجوانان است، افزود: در گام اول اجرای این طرح در نظر داریم ۱۱کلاس درس و دو مدرسه منتخب در کوی علوی شهرستان اهواز را تا اواخر اردیبهشت ماه با حضور نمایندگان استانداری و آموزش و پرورش آستان خوزستان به قفسه‌های کتاب که هر کدام شامل ۸جلد کتاب متنوع و تازه منتشر شده و بازی و سرگرمی است، مجهز کنیم.

کالیپوش

کالیپوش
باهدف آگاهی‌بخشی نوجوانان از آسیب‌های اجتماعی طرح

«قاضی مدرسه» در ۷۸ مدرسه کرمان در حال اجراست.
رئیس کل دادگستری کرمان از اجرای طرح قاضی مدرسه در ۷۸ مکان آموزشی آستان خبر داد و گفت: قضات با تجربه شهر کرمان با هدف آگاهی‌بخشی نوجوانان از آسیب‌های اجتماعی و آموزش و راهکارهای پیشگیری از آن در دبیرستان‌ها حضور پیدا کرده و آموزش‌های دینی و اعتقادی می‌دهند.حجت‌الاسلام‌ابراهیم حمیدی افزود: انقلاب با یک انقلاب فرهنگی بود و یکی از مهم‌ترین علل پیروزی انقلاب اسلامی، نادیده گرفتن موضوعات فرهنگی و دینی در زمان طاغوت بود. وی با بیان اینکه تمدن‌های باورها، دینی و اعتقادی، ما را هدف قرار داده تصریح کرد: برخی از مسئولان و خانواده‌ها نسبت به مسائل فرهنگی و تربیتی غافل شده‌اند و شاهد بروز برخی ناهنجاری‌ها و آسیب‌های اجتماعی در سطح جامعه

اسپراده

روزنامه جوان | شماره ۱۶ | ۷

برندسازی ۱۷ محصول صنایع دستی در مازندران

مازندران

معاون سرمايه گذاري اداره كل ميراث فرهنگي، صنايع دستي و گردشگري مازندران از برندسازي ۱۷محصول اين منطقه در حوزه صنايع دستي خبر داد.

احسان محمدي، معاون سرمايه گذاري اداره كل ميراث فرهنگي، صنايع دستي و گردشگري مازندران با تاكيد بر اينكه بيش از ۲۰۰ پروژه نيمه تمام بخش خصوصي با سرمايه گذاري بيش از ۴۵هزار ميليارد ريال در اين استان وجود دارد، گفت: با بهره‌برداري از اين پروژه‌ها شايد توسعه ظرفيت‌هاي گردشگري استان خواهيم بود. وي با اشاره به اينكه مازندران با ۱۰ زنجيره ارزش در حوزه‌هاي کشاورزي، گردشگري و صنايع دستي و ساير بخش‌هاي در نمايشگاه‌هاي مختلف به معرفي توانمندی‌هايش مي‌پردازد، تصريح کرد: در بحث زنجيره ارزش، گردشگري و صنايع دستي به عنوان يکي از دوزنجيره ارزش مورد توجه در مازندران قرار گرفته‌است. وي با اشاره به اينکه حدود ۹۰موافقت‌اصولي در سال گذشته براي متقاضيان تاسيسات گردشگري در آستان صادر شده‌است، تصريح کرد: اين تعداد ۱۵مورد در حوزه گردشگري ساحلي و

برگزاری رزمایش کمک به ایتمام در خراسان شمالی

خراسان شمالی

رزمایش کمک به ایتمام به میزبانی کانون‌های خدمت‌رضوی آستان خراسان شمالی برای ۴۰۰ تیم شهروندان یجنورد برگزار شد.

مدیر کانون‌های خدمت‌رضوی آستان خراسان شمالی، در رزمایش کمک به محرومان گفت: خدمت و تعهد به محرومان کار ستودنی است که در قرآن و سیره معصومین به این مورد بسیار

تأکید شده‌است. محمد اکرزاده افزود: به مناسبت دهه کرامت ۴۰رنامه تدارک دیدهایم که این رزمایش اولین برنامه می‌باشد. وی تصریح کرد: برای اجرای این رزمایش مرکز کانون‌های خدمت‌رضوی آستان با همکاری کمیته‌امداد امام خمینی(ره) واداره کل پزشکیستون آستان ۴۰۰تیم‌بزرگ ۱۸سال‌نیزمندرا شناسایی کرد. این مقام مسئول گفت:به‌ازای هر بسته معیشتی ۲میلیون و ۵۰۰هزار تومان وجمعاً یک میلیارد تومان توسط واقفین وناظرین جمع‌آوری شده‌است. وی افزود: علاوه بر این کمک‌هزینه بسته معیشتی برای هر شخص از این ۴۰۰نفر مبلغ ۲میلیون و ۵۰۰هزار تومان جهت تهیه لباس تهیه شد. اکبرزاده ادامه داد: در اول سال تحصیلی جدید یک لوازم‌التحریر نیز به هر کدام از این ۴۰۰نفر تعلق خواهد گرفت.

تهران

افتتاح مدارس خیرساز در جوادآباد ورامین

مدارس خیرساز در بخش جوادآباد شهرستان ورامین افتتاح شد.
رئیس اداره آموزش و پرورش بخش جوادآباد گفت: با هدف محرومیت‌دابی، مدرسه خیرساز فریده‌عزایی قلعه‌بلند در مهرماه سال گذشته افتتاح شد. علیده مرادی افزود: دبیرستان خیرساز سه کلاسه روستای هفت جوبه تا مهرماه آماده می‌شود و دبستان سه کلاسه خیرساز مشارکتی قاطعه‌نوبید در روستای نجف‌آباد ساخته و آماده بهره‌برداری است. این مسئول تصریح کرد: تفاهم‌های ساخت دبیرستان ۱۲کلاسه خیرساز مشارکتی پسرانه شهید تات، تفاهم ساخت دبستان شش کلاسه خیرساز شهیدموسوی روستای دم‌زآباد و تفاهم ساخت دبستان خیرساز سه کلاسه در روستای ظهیرآباد در حال پیگیری است. مرادی گفت: تفاهم ساخت دبستان سه کلاسه خیرساز شهید اردستانی در روستای روستای ظهیرآباد در حال پیگیری است. مرادی گفت: تفاهم ساخت دبستان سه کلاسه خیرساز شهید اردستانی در روستای حسن‌آباد در حال انجام است. وی افزود: پروژه ساخت مدرسه کوه گچ روستای حسن آباد با مشکلاتی مواجهه شده بود که در آذرماه سال گذشته با رفع موانع، پروژه احداث مدرسه شروع شده‌است.

پارکینگ طبقاتی توفیق زنجان افتتاح شد

در راستای خدمت‌رسانی به شهروندان زنجانی پارکینگ طبقاتی توفیق افتتاح و به بهره‌برداری رسید.
شهردار زنجان با اشاره به بهره‌برداری از پارکینگ طبقاتی توفیق گفت: این پروژه هشت طبقه است که دو طبقه آن را زیرزمین، یک طبقه همکف و پنج طبقه را، سایر طبقات شامل می‌شود. عملیات اجرایی این پروژه در سال۹۴ آغاز شد. علیرضا فیروزفر افزود: این پروژه در مساحت ۳۴۰۰مترمربع، شامل ۲۳مغازه، ۱۴۷پارکینگ مسقف و ۱۸پارکینگ روباز برای رستوران طراحی شده‌است. وی یکی از راه‌حل‌های گره ترافیکی شهر زنجان را، احداث پارکینگ‌های متعدد طبقاتی به ویژه در هسته‌های مرکزی شهر اعلام و تصریح کرد: در حوزه مولدسازی، شهرداری تلاش دارد این مهم را به نحو مطلوبی به اجرا برساند.
بر اساس اعلام کارعده‌ای با مردم زنجان، بستیم‌ایم که املاک زنجان در راستای پیشرفت و شکوفایی و ایجاد زیرساخت‌های شهر هر چه شود.



تأمین زمین ساخت ۸هزار و ۵۰۰ واحد مسکن ملی در سیستان و بلوچستان

سیستان و بلوچستان
زمین مورد نیاز ساخت ۸هزار و ۵۰۰واحد طرح نهضت ملی مسکن

در حوزه شهرستان‌های سراوان و گلشن در آستان سیستان و بلوچستان تأمین شد.

رئیس اداره راه و شهرسازی سراوان با اشاره به تهیه زمین برای ساخت ۸هزار و ۵۰۰ واحد طرح نهضت ملی در این شهرستان و گلشن گفت: با توجه به تأکید دولت مبنی بر اجرای کامل طرح نهضت ملی مسکن با هدف خانه دار شدن اقشار کم‌درآمد جامعه، این اداره همسو با سیاست‌های اداره کل راه و شهرسازی آستان اهتمام ویژه‌ای در این زمینه دارد به طوری که در گام نخست زمین مورد نیاز برای اجرای طرح زمین‌داران در سه‌گانه بین‌المللی صنایع دستی و صنایع دستی برای معرفی فرصت‌های صنایع دست‌ساز را در مازندران پاسخیم. به گفته این مسئول علاوه بر برنامه‌ریزی برای معرفی فرصت‌های صنایع دستی مازندران در نمایشگاه‌های مختلف به معرفی توانمندی‌هایش می‌پردازد، تصریح کرد: در بحث زنجیره ارزش، گردشگری و صنایع دستی به عنوان یکی از دوزنجیره ارزش مورد توجه در مازندران قرار گرفته‌است. وی با اشاره به اینکه حدود ۹۰موافقت‌اصولی در سال گذشته برای متقاضیان تأسیسات گردشگری در آستان صادر شده‌است، تصریح کرد: این تعداد ۱۵مورد در حوزه گردشگري ساحلي و

تجهیز ۳۰ درصد چاه‌های لرستان به دستگاه کنترل هوشمند

لرستان

در راستای حفاظت از منابع آب در لرستان ۳۰درصد چاه‌های آب کشاورزی این استان به دستگاه کنترل هوشمند مجهز شدند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای لرستان با اشاره به تجهیز ۳۰درصد چاه‌های استان مجهز به دستگاه کنترل هوشمند، گفت: در راستای حفاظت و حراست از منابع آب آستان، این موضوع با جدیت دنبال می‌شود. داریوش حسن‌نژاد افزود: در راستای حفاظت و حراست از منابع آب آستان می‌توان به پروژه تقویت استقرار گره‌های حفاظت و نظارت بر منابع آبی در آستان به تعداد ۱۸گروه و ۴۵نفر اشاره کرد. وی تصریح کرد: وظیفه این گروه‌ها گشت‌زنی مداوم در دشت‌های لرستان برای جلوگیری از تخلف از جمله جلوگیری از فرخ چاه‌های غیرمجاز، جلوگیری از انتقال غیرقانونی آب به اراضی خارج از اراضی تحت شرب چاه‌ها، جلوگیری از تغییر نوع مصرف چاه‌های صنعتی برای مصارف کشاورزی و تجاوز به حریم و بستر رودخانه‌است. این مسئول با بیان اینکه دو پروژه انسداد چاه‌های غیرمجاز در آستان از طریق واگذاری به پیمانکار واجد شرایط و در سقف اعتبارات و تخصیص پروژه به صورت سالانه در حال انجام است، افزود: در راستا ۲۵۷حلقه چاه غیرمجاز در سال گذشته با حجم صرفه‌جویی ۱۲میلیون مترمکعب پر و مسلوب‌المنفعه شده‌است.

گذری پر استان‌ها

سیستان و بلوچستان: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آستان سیستان و بلوچستان گفت: طبیعت خشک و کم باران آستان، نیاکان سختکوش مردم این دیار را ماندند سایر استان‌های کوبری کشور به سمت تکنولوژی فرخ قنات سؤق داده که نتیجه: حیات و تلاش‌های طاق‌فرسای آنها در قالب هزار و ۹۲۵ رشته قنات به طول ۳هزار و ۳۲۷کیلومتر به عنوان میراثی که گرانبها به ما سپرده شده‌است. سید محمدرضا سیدحسینی افزود: این آستان از نظر تعداد قنات رتبه ششم کشوری و به لحاظ وابستگی کشاورزی آستان به آب قنات با ۱۵ درصد تبه چهارم کشوری را در بین استان‌های قنات‌خیز کشور داراست.

خوزستان: مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: پست برق «ماکریم» که برق مناطق مهمی از شهر مسجدسلیمان را تأمین می‌کند از ۳۲ تا ۳۳ کیلوولت افزایش و رفع افت ولتاژ شد. علی اسدی افزود: این طرح با هدف آمادسازی شبکه انجام‌شده که پیش از این چند پست برق ذکر شده توزیع در شهرستان‌های شوشتر، ماهشهر و کرخه بهینه‌سازی و افزایش ظرفیت شده‌است.

کردستان: پژوهشگر و نویسنده کتاب نامدار موسیقی سنندج در حاشیه رونمایی از این کتاب گفت: با توجه به اینکه سال ۱۳۹۸ شهر سنندج در شبکه شهرهای خلاق موسیقی یونسکو به ثبت رسید، ایده اولیه نوشتن کتاب نامداران موسیقی سنندج نیز به پیشنهاد دبیر خانه شهر خلاق موسیقی شکل گرفت که اتمام آن حدود چهارسال طول کشید. احسان مردوخ روحانی، افزود: نامدارانی که در این کتاب آسمانی آمده‌است، شامل خواننده، نوازنده، آهنگساز و مدرس موسیقی هستند که توسط دبیرخانه شهر خلاق موسیقی سنندج انتخاب شده‌اند.

کرامت‌شاه: معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه رازی کرامت‌شاه از آغاز پیگیری‌های راه‌اندازی رشته گردشگری و میراث‌فرهنگی در این دانشگاه خبر داد. دکتر سجاد دافر افزود: کرامت‌شاه استانی سرشار از ظرفیت‌های گردشگری در حوزه‌های مختلف طبیعت‌گردی، روستاگردی، فرهنگی، تاریخی، دفاع‌مقدس و مذهبی است. **بوشهر:** مدیرکل بنادر و دریانوردی آستان بوشهر گفت: در فروردین ماه امسال میزان تخلیه و بارگیری کالاهای غیرنفتی در بنادر این با افزایش ۱۴درصدی به یک‌میلیون و ۲۱هزار و ۴۰۷تن رسید. محمدشکینی‌نسب افزود: در ماه گذشته ۴۷۶ فروند شناور در بنادر آستان تردد داشته که بیشترین تردد‌ها به مردم زنجان، بستیم‌ایم که املاک زنجان در راستای پیشرفت و شکوفایی و ایجاد زیرساخت‌های شهر هر چه شود.

آغاز طرح «قاضی مدرسه» در ۷۸مدرسه کرمان

لازم‌اندیشید و خانواده‌ها، معلمان و دیگر نهادهای حاکمیتی به وظایف خود در زمینه فرهنگ‌سازی، رعایت حجاب عمل کنند. سیدمهدی قویلد معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان در این نشست گفت: ۷۸مدرسه در شهر کرمان در نظر گرفته‌شده و هر قاضی با حضور در سه مدرسه به تبیین لزوم رعایت مسائل فرهنگی و اجتماعی می‌پردازد. مدیرکل آموزش و پرورش کرمان در این نشست با تشریح اقدامات فرهنگی در مدارس آستان اعلام کرد: در سال گذشته بیش از ۵هزار و ۴۰۰ دانش‌آموز در قالب اردوهای راهیان نور از مناطق جنگی بازدید کردند. رضاضائی افزود: این تأثیرگشتی روی فرهنگ دانش‌آموزان، خانواده‌ها و جامعه بگذارد. وی تصریح کرد: حضور فیزیکی دانش‌آموزان در مناطق عملیاتی دفاع مقدس، بهترین راه انتقال فرهنگ ایثار و شهادت و ارزش‌های آن دوران به نسل‌های آینده‌است.

آگهی مزایده عمومی

گروه صنعتی شهید درخسان در نظر دارد تعداد ۲۵ دستگاه تابلو برق مستعمل خود را به صورت

مزایده عمومی (پاکتی) به فروش برساند.

تضمین سپرده مورد نیاز جهت شرکت در مزایده مبلغ ۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.

متقاضیان شرکت در مزایده، برای دریافت اسناد و آگهی از جزئیات می توانند به آدرس:

کیلومتر ۱۸ اتوبان تهران ساوه – خروجی دوم صیاشهر – گروه شهید درخشان (صیباتوری) – واحد قراردادها تا ۷ روز پس از چاپ این آگهی مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۵۶۵۷۴۴۰۱، تلفن: ۵۶۵۷۴۹۰۸

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳، شماره تلفن: ۰۲۰۲۰۳۰۲

آدرس: تهران، شماره پلاک: ۱۷۰۰۲۳